
 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VAU DEJËS 

Nr._______.Prot                                                                                       Vau Dejes me _____/____/2016                 

 

 

 

NJOFTIMI I  KONTRATES SE NENSHKRUAR 

(  Per publikim ne  buletinin e njoftimeve publike ) 

 

 Autoriteti kontraktor , adresa, nr tel.: Bashkia Vau Dejes – Shkoder. 

 Lloji i procedures se prokurimit: kerkese per propozim, mallra.                    

 Objekti i kontrates : “Blerje  tuba per vaditje si  domosdoshmeri  e sherbimeve (te vaditjes)  te 

kulturave bujqesore, nepermjet kanaleve, vaditese” 

 Fondi limit :  2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

 Vlera totale e  kontrates : 1.749.600( një milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH ose 2.099.520 ( dy milion e nëntëdhjëtë e nëntë mijë e pesëqind e njezet) lekë me 

TVSH. 

 Data e lidhjes se kontrates : 24.10.2016. 

 Kontraktori /et, adresa:: ALB TIEFBAU shpk, NIPT J66703049C, Adresa: Shkodër, Lagjja 

Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2 Prilli,, Pallati Fishta  2. 

SHENIM: Fondi  për këtë tender eshte nga te ardhurat dhe transferta e Bashkise Vau i Dejes. 

 

 

DREJTUESI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

ZEF  HILA 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Adresa Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 ,                                                             

 email: bashkiavau-dejes@hotmail.com 

mailto:bashkiavau-dejes@hotmail.com

